浙江省教育考试院关于做好2009年普通高校招生考试报名工

作的通知 高考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B5_99_E

6_B1_9F_E7_9C_81_E6_c65_645659.htm 浙江省教育考试院关

于做好2009年普通高校招生考试报名工作的通知各市、县（

市、区）高校招生办公室（考试中心、考试院）： 为了做

好2009年普通高校招生考试工作，现将《2009年浙江省普通

高校招生考试报名办法》和《2009年浙江省高职（单考单招

）招生考试报名办法》印发给你们，请遵照执行。并请将本

通知转发到当地各有关高级中学、中等职业学校。 今年是我

省首次实行新课改高考方案，希望各市、县（市、区）招生

考试机构要认真领会新课改高考方案精神，加大宣传力度，

细致、严谨做好高考报名各项工作，确保新课改高考方案顺

利实施。 附件 1、《2009年浙江省普通高校招生考试报名办

法》 2、《2009年浙江省高职（单考单招）招生考试报名办法

》浙江省教育考试院2009年3月16日 更多2009年高考信息请访

问：百考试题高考网（收藏本站） 百考试题高考论坛 百考试

题高考网校 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com